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Saksnr. Saksliste 

11/2026 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 23.02.26 ble godkjent. 

12/2026 
(O/D) 

Revisjon av lokal porteføljeplan 
Lokal porteføljeplan for Helsefellesskap Oslo, Diakonhjemmet sektor ble sist oppdatert i juni 2024. 
Planen har nylig vært på høring i våre tre faglige underutvalg (somatikk, psykisk helse og rus, samt 
barn og ungdom), med mulighet for å gi innspill til revisjon. Lokal porteføljeplan må sees i 
sammenheng med Porteføljeplanen for Helsefellesskap Oslo. Koordinator for LSU-DS tok en kort 
gjennomgang av den oppdaterte versjonen, og deltakerne fikk anledning til å komme med forslag 
til endringer. 
 

➢ Vedtak: Den oppdaterte lokale porteføljeplanen fikk tilslutning fra LSU-DS og vil bli gjort 
tilgjengelig på Kompetansebroen. 

13/2026 
(O/D) 

Signering av samarbeidsavtale for Ambulant geriatrisk team (AGT) 
Følgende parter i samhandlingsprosjektet har signert samarbeidsavtale for AGT: Sykehjemsetaten, 
Bydel Frogner, Bydel Ullern, Bydel Vestre Aker og Diakonhjemmet sykehus. Se vedlegg. 

14/2026 
(O) 

Digital hjemmeoppfølging (DHO) i vår sektor 
Spesialkonsulent Thomas Lystad i Helseetaten gav en kort gjennomgang av dagens innhold i DHO, 
digitale hjemmebesøk, status i bydelene i Diakonhjemmet sektor og beskrev suksessfaktorer og 
fallgruver. Se vedlagte presentasjon. 

15/2026 
(O/D) 

Videreføring av Kompetansebroen 
Det vises til vedlagte saksunderlag. Deltakerne ble bedt om å gi sine vurderinger av nytte og 
gevinster slik de oppleves i vår sektor, samt innspill til videre utvikling og eventuell anbefaling om 
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videre deltakelse. Spesialkonsulent Johanne Marie Kildal Askvig (Helseetaten) og lokal redaktør 
Hanne Myrstad (DHS) deltok på møtet under behandling av denne saken.  
 

➢ Vedtak: LSU-DS gav sin tilslutning til å videreføre Kompetansebroen etter 2027.  

16/2026 
(O/D) 

Bydelsreform 
Vi tok en runde rundt bordet om forslaget til bydelsreform i Oslo. Reformen innebærer overføring 
av oppgaver fra helsehus til bydelene, og medfører at flere tjenester flyttes ut av Velferdsetaten. 
Hensikten er å bidra til bedre pasientflyt og mer likeverdige tjenester. Det er stort engasjement 
knyttet til Skøyen-området og hvilken bydel dette vil tilhøre. Helse Sør-Øst har ansvar for 
sektorinndelingen, herunder fremtidige opptaksområder for sykehusene i Oslo. Byråden for helse i 
Oslo har understreket at de ideelle sykehusene ikke bør svekkes, og at det ikke er ønskelig med to 
sykehus per bydel. Beslutning om eventuell gjennomføring av reformen behandles innen juni i år. 

17/2026 
(O/D) 

Orienteringssaker 
 Oppfølgingssak mht. fordeling av rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2026. Vi har 

mottatt tilbakemelding fra byråden, som tilslutter seg innstillingen til LSU-DS og vår 
vurdering.  
 

 Oppfølgingssak mht. felles rutine for bydelene i sektor som gjelder politianmeldelse. Det 
har i vinter vært nedsatt en arbeidsgruppe, bestående av representanter fra 
sektorbydelene: Frogner, Ullern og Vestre Aker. Velferdsetaten og Diakonhjemmet 
sykehus har også deltatt med representanter tilgjengelig for rådgivning. Se vedlagte forslag 
til felles rutine. 

 
 Oppfølgingssak. Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom, Diakonhjemmet 

sektor har uttrykt ønske om at det bør utarbeides en felles rutine for bydelene, når det 
gjelder oppfølging av innbyggere med selvskadingsatferd og selvmordsforsøk. Det er per 
nå ikke mulig å angi når en byomfattende rutine kan være ferdigstilt. Tidsplanen vil 
avhenge av innholdet og føringene i tildelingsbrevet til Helseetaten, som vil påvirke 
ressursfordeling og prioritering av oppgaver. Helseetaten har en sentral rolle i utviklingen 
av byomfattende rutiner for Oslo kommune. 
 

 Pilotprosjekt om samhandlingsavvik. Lovisenberg sektor vil trolig ta i bruk den 
arbeidsmåten vi har utarbeidet sammen. 
 

 Det ble orientert om faglig program for Støtvigseminaret 11.-12. mai 2026. 
 

  Vedlagt dette referatet følger presentasjon av resultater fra fjorårets evaluering av 
helsefellesskapet i vår sektor – til orientering. 

18/2026 
 

Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt. 

Det er planlagt følgende møter i LSU-DS for 2026: 
❖ Mandag 8. juni 2026, kl. 09:30-11:30. Møtested: Diakonhjemmet sykehus, Diakonveien 12, 3. 

etasje, Møterom Administrasjonen. 

 


